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liite 2b 

Pop-up galleria Ky lätalossa kesällä 2023 

Kun me kaksi iittalalaista taiteilijaa kuulimme mahdollisuudesta avata Iittalan Kylätaloon pop-up 

galleria heinäkuuksi 2023, emme miettineet hetkeäkään, olihan tästä jo haaveiltu kauan - kylässä ei 

ole ainoatakaan vastaavaa tilaa, joka sopisi näyttelytilaksi. Kaupungin pilottiavustuksella 

Eläkeliiton Kalvolan yhdistys sai hankituksi taulujen ripustuskiskot tarvikkeineen ja vapaaehtoiset 

kiskoja asentamaan. 

Kokeellisen pop-up-galleriamme vieraskirjaan kertyi kuukauden aikana tuhatkunta nimeä, ja 

vähintään kolmannes galleriavieraista pääsi livahtamaan ilman merkintää - realistinen arvio on n 

1300 kävijää- lisäksi monet kyläläiset pistäytyivät useammankin kerran. Vierailijoita 

galleriassamme kävi kirjan mukaan ainakin 110 paikkakunnalta Suomessa ja muita kävijöitä 13 

maasta. Kaikki ihastuivat Kylätalon uuteen kohteeseen - paikkaan, jossa voi myös lepuuttaa jalkoja, 

jotta jaksaa kierrellä sitten muissa Lasimäen kohteissa. 

Näyttelymme ja sen yhteydessä oleva kahvila saivat pelkästään myönteistä palautetta. 

Kesätoimintamme houkutteli paikallisiakin viihtymään ja Kylätalo toimi yhteisöllisyyttä edistävänä 

'olohuoneena' kyläläisten kesken. Vieraita istuskeli sekä sisällä että ulkona rupatellen ja toisiinsa 

tutustuen. Kaikki toiminta Iittalassa ei mielestämme saakaan olla vain kaupallista - Iittalan omat 

asukkaat on myös otettava huomioon. Yksinäisyys ja eristyminen ovat nykyään suuria 

mielenterveydellisiä ongelmia ja tällaisia matalan kynnyksen tapaamispaikkoja tarvitaan kipeästi. 
Niitä olisi Hämeenlinnan kaupungin syytä tukea eikä leikata! 

Kylätalo on keskeisellä paikalla Lasimäellä sekä myös esteetön parkkipaikkoineen huonojalkaisille 

eläkeläisille, joita matkailijoissakin on paljon. Kylän eläkeläisillä ei ole mitään muuta näin sopivaa 

kokoontumistilaa. Vapaaehtoisvoimin paikka pidetään siistinä ja kunnossa ja siitä tunnetaan 

ylpeyttä. Tyhjäkäynnistä Kylätaloa ei ainakaan voi syyttää! 

Galleriavieraiden mukaan kesäprojektimme oli siis positiivinen yllätys ja ehdottomasti tarpeellinen 

lisä Lasimäen tarjontaan. Lapsiperheet kiittelivät mahdollisuudesta hetken rentoutua avarissa 

tiloissa sekä kahvilan että näyttelyn puolella, jossa lapsetkin viihtyivät. Esteettömyyden merkitys 

tuli konkreettisesti esille päivittäin. Haluamme varmasti uusia projektin ensi kesänä! 

Iittalassa 23.08.2023 

Raxu Helminen  Kirsi Rajapuro  
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28.8.2023 

Eläkeliiton Kalvolan Yhdistys Ry 
Timo Jaakkola 

Iittalan kylätalon lakkauttaminen 

Sain kuulla, että Iittalan kylätaloa oltaisiin lakkauttamassa. Toivon omasta ja 
koko metsästysseuramme puolesta, että näin ei kävisi. Metsästysseuramme jär
jestää kylätalolla tänäkin vuonna sidosryhm i lie suunnatut hirvipeijaiset. Kaik
kien lähialueen ihmisten tuntema kylätalo on hirvipeijaisten järjestämiseen paras 
paikka, jonne on helppo tulla ja siellä on esteetön kulku. 

Jäsenmäärältään kasvava seuramme tulee jatkossa tarvitsemaan hyvään kokoon
tumispaikkaa niin kokousten kuin koulutustenkin järjestämiseen. Kylätalo on tä
hän toimintaa tärkeä ti ta. 

Ystävällisin Terveisin 

Kiekun Seudun Erä Ry 

Tomi Koivula
Puheenjohtaja







Hämeenlinnan kaupungin sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle 

Asia: Vetoomus Kalvolan kylätalon käyttötarkoituksen muuttamiseen 

 

Liittyen Eläkeliiton Kalvolan yhdistyksen kannanottoon haluamme lausua seuraavaa: 

 

 Kunnan yhteistyövelvoitteista ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, toimintakyvyn ja 

itsenäisen suoriutumisen tukemiseksi säädetään sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 

annetun lain (612/2021) 6§:n 4 momentissa. ” Kunnan on myös edistettävä hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi.” 

Kalvolan Kylätalo on esteetön. Se mahdollistaa liikuntarajoitteisten osallistumisen siellä 

tarjottavaan toimintaan. Toiminta on ikäihmistä aktivoivaa ja hyvinvointia edistävää. 

Monipuolinen toiminta mitä Kylätalon puitteissa on mahdollista toteuttaa, on juuri sitä laissakin 

mainittua ennalta ehkäisevää toimintaa, joiden tulokset näkyvät säästyneinä sosiaalikustannuksina 

ja parantuneina palveluina. 

 

 

Eläkeliiton Etelä-Hämeen piiri ry:n hallitus yhtyy Eläkeliiton Kalvolan yhdistyksen kannanottoon. 

 

 

 

Eläkeliiton Etelä-Hämeen piiri 

Hallitus 

Seppo Kuparinen  

puheenjohtaja 
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